sprawozdaniu z przepływów pieniężnych oraz wymogi MSSF 15 dotyczące ujawniania

zobowiązań wynikających z zawartych umów z Klientami, zdecydowano o zmianie

polityki rachunkowości i ujawnieniu środków pieniężnych na rachunkach

powierniczych jako aktywa - środki pieniężne o ograniczonej możliwości

dysponowania w korespondencji z prezentowanymi w pasywach zaliczkami od

Klientów. Zapewniono porównywalność danych za okresy porównawcze. Wynikające

Raport kwartalny za I kwartał 2019 r. Grupy Kapitałowej DEKPOL (dane w tys. zł)

13

ze zmiany polityki rachunkowości zmiany danych porównawczych względem

wcześniej opublikowanych sprawozdań finansowych zaprezentowano w rocznym

skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Dekpol oraz rocznym

jednostkowym sprawozdaniu finansowym Dekpol S.A. Zmiana polityki rachunkowości

nie ma wpływu na wartość wyniku finansowego i kapitałów własnych.

Konsolidację przygotowano metodą pełną i objęto nią wszystkie jednostki wchodzące

w skład Grupy Kapitałowej.

Korekta opublikowanych sprawozdań

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe - Rachunek przepływów pieniężnych

Opis

Dane

opublikowane

31.03.2018

korekty po korekcie

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 12 318

Korekty: 106

Amortyzacja 1 596

Zmiana wartości godziwej nieruchomości

inwestycyjnych
0

Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych

aktywów trwałych
-3 689

Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów

finansowych (innych niż instrumenty

pochodne)

0

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 19

Odsetki i udziały w zyskach 2 180

Inne korekty 0

Zmiana kapitału obrotowego -73 305 4 984 -68 321

Zmiana stanu zapasów -25 146

Zmiana stanu należności -29 625

Zmiana stanu zobowiązań -21 056 4 984 -16 072

Zmiana stanu rezerw i rozliczeń

międzyokresowych
2 523

Inne korekty 0

Podatek dochodowy od zysku przed

opodatkowaniem
-3 297

Zapłacony podatek dochodowy 2 393

Środki pieniężne netto z działalności

operacyjnej
-61 784 4 984 -56 800

Wydatki na nabycie wartości

niematerialnych
-119

Wpływy ze sprzedaży wartości

niematerialnych
0

Raport kwartalny za I kwartał 2019 r. Grupy Kapitałowej DEKPOL (dane w tys. zł)

14

Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów

trwałych
-1 443

Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów

trwałych
69

Wydatki na nabycie nieruchomości

inwestycyjnych
-182

Wpływy ze sprzedaży nieruchomości

inwestycyjnych
0

Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych 0

Pożyczki udzielone 0

Wydatki na nabycie pozostałych aktywów

finansowych
-4 181

Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów

finansowych
0

Środki pieniężne netto z działalności

inwestycyjnej
-5 855

Wpływy netto z tytułu emisji akcji 0

Nabycie akcji własnych 0

Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów

wartościowych
89 786

Wykup dłużnych papierów wartościowych 0

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i

pożyczek
1 687

Spłaty kredytów i pożyczek -27 285

Spłata zobowiązań z tytułu leasingu

finansowego
-1 268

Odsetki zapłacone -1 820

Dywidendy wypłacone 0

Wpływy z otrzymanych dotacji 0

Inne wpływy (wydatki) z działalności

finansowej
0

Środki pieniężne netto z działalności

finansowej
61 100

Zmiana netto stanu środków pieniężnych i

ich ekwiwalentów bez różnic kursowych
-6 539 4 984 -1 555

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich

ekwiwalentów z tytułu różnic kursowych
0

Zmiana netto stanu środków pieniężnych i

ich ekwiwalentów
-6 539 4 984 -1 555

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na

początek okresu
29 739 31 783 61 523

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec

okresu
23 200 36 767 59 967

w tym o ograniczonej możliwości

dysponowania
0 36 767 36 767

Raport kwartalny za I kwartał 2019 r. Grupy Kapitałowej DEKPOL (dane w tys. zł)

15

1.6.2 SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI

Przychody, wynik i inne w okresie sprawozdawczym

Opis
Generalne

wykonawstwo

Działalność

deweloperska

Produkcja

osprzętu do

maszyn

budowlanych

Pozostałe Wyłączenia Razem

Przychody ze

sprzedaży ogółem
122 035 25 572 22 896 7 063 0 177 567

Koszty operacyjne

ogółem
115 955 23 719 20 071 10 983 0 170 729

Pozostałe przychody

operacyjne
0 0 0 4 787 0 4 787

Pozostałe koszty

operacyjne
0 0 0 270 0 270

Wynik operacyjny 6 080 1 853 2 825 596 0 11 355

Przychody finansowe 0 0 0 87 0 87

Koszty finansowe 0 0 0 3 664 0 3 664

Podatek dochodowy 0 0 0 1 844 0 1 844

Wynik netto 6 080 1 853 2 825 -4 824 0 5 933

Przychody, wynik i inne w poprzednim okresie sprawozdawczym

Opis
Generalne

wykonawstwo

Działalność

deweloperska

Produkcja

osprzętu do

maszyn

budowlanych

Pozostałe Wyłączenia Razem

Przychody ze

sprzedaży ogółem
111 721 43 398 16 787 11 620 0 183 526

Koszty operacyjne

ogółem
99 571 41 399 15 284 11 056 0 167 309

Pozostałe przychody

operacyjne
0 0 0 1 066 0 1 066

Pozostałe koszty

operacyjne
0 0 0 553 0 553

Wynik operacyjny 12 151 1 999 1 503 1 077 0 16 730

Przychody finansowe 0 0 0 55 0 55

Koszty finansowe 0 0 0 1 143 0 1 143

Podatek dochodowy 0 0 0 3 277 0 3 277

Wynik netto 12 151 1 999 1 503 -3 288 0 12 365

1.6.3 KOSZTY PODSTAWOWEJ DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Opis 01.01.-31.03.2019 01.01.-31.03.2018

Koszty rodzajowe 203 232 159 927

Amortyzacja 2 239 1 597

Zużycie materiałów i energii 77 953 62 660

Raport kwartalny za I kwartał 2019 r. Grupy Kapitałowej DEKPOL (dane w tys. zł)

16

Usługi obce 102 459 78 898

Podatki i opłaty 622 427

Koszty wynagrodzeń 9 235 7 440

Świadczenia pracownicze 2 132 1 585

Pozostałe koszty rodzajowe 1 627 1 744

Koszt sprzedanych towarów i materiałów 6 965 5 577

Zmiana stanu produktów -32 625 -11 769

Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby 0 0